
EWop$ú UNlĚ
Evmp§ký fsd prc reglfiáni í o:vti
op€ra&i přo§Ěm Pódnikáni
a inov§c, pí o koí }ku€neshú pnost

Zan Áv ací  noruMENTAcE pRo
zaxÁzxu NA sTAvEBtví  pnÁcr

§nÍ ®ení  energefrcfué  nároč nastiuýraby hí staňcké  sladavnyv BninUte. né Urybr,acete.plgz
hvozdu"

zadavatel

SUIDOVNA s.r.o.
K §větlé  L488 l 4, 792 01 Bruntá}

tč o: +ztsoogn
Zastoupen: MUDr. }anem Vaňkem, jedFatelem

Zástupce zadavatele

Deregio Tender, s.r.o.,
Vinič ní  227 a /t6},®idenice, 615 00 Brno

IČ o:02122855
Zastoupena: Ing. }anem © evč í kem, jednatelem

\



1.

Zad,ávací  dokumenta ce na zakázku ,,Sní ¾ ení  energetické  nárač nosti výroby historické
sladavny v Bruntále - Rekuperace tepla z hvazd.u"

PREAMBULE
Zadávací  dokumentace je vypracována jako podklad pro podání  nabí dek ú č astní ků  v rámci
qýběrové ho í í zení  dle Pravidel pro výběr dodavatelů  v rámci Operač ní ho programu Podnikání  a
inovace pro konkurenceschopnost, spřihlé dnuť m k ustanovení m zákona č .134/2016 §b. o
zadávání  veřejných zakázek (dále jen ,,Zákan"), přesto¾ e zadání  té ta zakázlqy samotné  se
zákonem neří dí .
Zadavatel prohla¹ uje, ¾ e toto qýběrové  ří zení  není  veřeinou obchodní  soutě¾ í  ani veřejným
pří slibem a nejedná se o veřeinou zakázku realizovanou dle Zákona.
Podání m nabí d}ry ve qýběrové m ří zení  přiií má dodavatel plně a bez qýhrad zadávací  podmí nlcy,
vč eť ně v¹ ech pří loh a pří padných dodatků  ktěmto zadávacim podmí nkám"

2. tNFoRMAcE o ZADAVATELI

§poleč nost:
Se sí dlem:
tČ 0:
Zastoupen:

3. zÁsrupcE

§LADOVNAs.r.o.
K. Světlé  L488/4,792aL Bruntál
47150688
MUDr. Ian Vaněh jednatel

zADAVATEtE
Společ nost:
Se sí dlem:
Zastoupena:
Ič O:
DIČ :
E-mail:

Deregio Tender, s,r,o.
Vinič ní  227 0 / L6a,®idenice, 615 00 Brno
Ing. }anem © evč í kem, jednatelem
a2L22B55
Cz02Iz2B55
zakaz|<y@deregio.cz

4. pŘrnuĚT zAr"Ázt{y

Předmětem plnění  zakázl<y jsou stavební  práce v souvislosti s realizací  akce ,§ní ¾ ení
energ*ické  nóroČ nosti výroby historické  sladovny v Bruntále1 Podrobný popis předměfu
plnění  je uveden vprojektové  dokumentaci a slepóm rozpoč fu, která je pří lohou té to zadávací
dokumentace.

Zadavatel poskytuje souhrrrnou projektovou dokumentaci pro výběrové  tí zení ,lrtera obsahuje
takté ¾  dokumenty týkají cí  se dal¹ í ch navazují cí ch zakázek zadavatele (VTI a Chlazení  odparekJ.
Zadavatel pos}<yfuje samostatný Soupis praci dodáveka slu¾ eb pro qýběrové  ří zení .

Jestli¾ e se v zadávací  dokumentaci č i jaké koliv z jejich pří loh objeví  odkazy na obchodní  firmy,
názvy nebo jmé na a pří jmeni specifická označ ení  zba¾ í  a slu¾ eb, které  platí  pro urč itou osobu
popří padě její  organizač ní  slo¾ ku za pí í znač né , patenty na vynálezy, u¾ itné  vzory, prů myslové
yz§ry, ochranné  známky nebo označ ení  pů vodu, zadavatel umo¾ ňuje pro plnění  zakázky pou¾ í t i
jiných, kvalitať vně a technicky obdobných ře¹ ení  pakli¾ e z charakteru poptiávané ho plnění
nevypl;ývá, ¾ e by pou¾ ití  takové ho substitutu bylo v rozporu s ú č elem poptávky fnapří klad, ¾ e by
subsfitut sní ¾ il kompatibilifu poptiávané ho plnění  s ji¾  existují cí mi qfrrobní mi prosďedliy).

Předpokládaná hodnota zakáz|<y bez DPH: 3.000.000,_ Kč

Zadavatel neumo¾ ňuie dí tč í  plnění  zakánlrry

Tata zakázka je zadávána v rámci projekru s názvem ,,Sní ¾ ení  energetí cké  nóroč ností  uÝoby
histoňcké  sladovny v BruntáIe" Předmět plnění  té to zakázky tvoří  funkč ní  celek s dal¹ í m plnění m
v rámci předmětné ho projektu, av¹ ak poří zení  dal¹ í ho plnění  v rámci předmětné ho projektu
aplikoval zadavatel postup analogicky dle § 18 odsr 3 zákona.



Zadávací  dokumenta ce na zakázku ,,Sní ¾ ení  energetické  nú roč nosti uýroby historické
sladovny v Bruntóle - Rekuperace tepla z hvozdu"

5. IHů TA A Mí sTo ptNĚNí  zx<Ázlrv
Předpokládaný termí n zabájení  doby plnění  (předání  staveni¹ těJ: 1,-2l2a23
Skuteč ný termí n zabájení  realizace předmětu plnění  mů ¾ e být odli¹ ný v závislosti na prů běhu a
dokonč ení  qýběrové ho tizení  a klimatichých podmí nkách. Realizace dí la musí  být dokonč ena
nejpozději do 30. 6. 2023. K převzetí  staveni¹ tě a zahájení  plnění  předmětu veřejné  zakáz|<y
bude dodavatel vyzvánpí semně zadavatelem

Mí stem plnění  zakáz|<y je objekt zadavatele na adrese:

K. §větté  Í 4B8/4,792Ot Bruntiál

Zadávací  lhů ta zač í ná bě¾ et okam¾ ikem skonč ení  lhů ty pro podání  nabí dek a konč í  dnem
doruč ení  oznámení  zadavatele o qýběru nejvhodněj¹ í  nabí dlqy. Dé lka zadávací  lhů ty č iní  90
kalendářní ch dnů , Zaďávacilhů tou je lhů ta po }<terou je dodavatel svojí  nabí dkou vázán.

Zadavatel neumo¾ ňuje dí lč í  plnění  zakáz|<y.

6. oBcHoDNÍ  PoDMÍ rvry
Zadavatel jako souč ást zadávací  dokumentace předkládá obchodní  podmí nlqy, Obchodní
podmí nlqy stanovené  pro zakázku jsou vymezeny ve formé  závazné ho vzoru smlowy o dí lq
kter,ý je pří lohou té to zadávací  dokumentace. Zájemce do obchodní ch podmí nek doplní  ú daje
nezbytné  pro vznik návrhu smlouvy (zejmé na vlastní  identifikač ní  ú daje a nabí dkovou cenu,
pří padně termí n dodání  a dal¹ í  kontaktní  a identifikač ní  ú dajeJ a takto doplněné  obchodní
podmí nlqy předlo¾ í  jako svů j náwh smlouvy.

Obchodní  podmí nlc.y vymezují  budoucí  rámec smluvní ho vztahu, Úč astní k je povinen vyl¾ í t
obchodní  podmí nky a vyplní  pouze vyznač ená mí sta. Nabí dka ú č astní ka musí  respektovat
stanovené  obchodní  podmí nky a v ¾ ádné  č ásti nesmí  obsahovat ustanovení , ktere by bylo
v rozporu s obchodní mi podmí nkami a které  by zneqýhodňovalo zadavatele.

7. oBJElffIvtvÍ  popMÍ NKY, zA NIcH®Inua®No PŘEKRoČ tr vÍ © t
NABÍ DKOVÉ  CENY

Překroč ení  nabí dkové  ceny je mo¾ né  za podmí nek definovaných v obchodní ch podmí nkac}r"
zejmóna pak za předpokladu, ¾ e v prů běhu realizace doide ke změnám sazeb daně z přidané
hodnoty. V takové m pří padě bude nabí dková cena upravena podle sazeb daně z přidané  hodnoty
platných v době vzniku zdanitelné ho plnění . Změna ceny bude nejqý¹ e o zqý¹ ení  daně z přidané
hodnoty.

B. PLATEBNÍ  PoDMÍ rtxy

Platební  podmí nky jsou uvedeny v obchodní ch podmí nkách (závazný návrh smlouvyJ, které  jsou
pří lohou a nedí lnou souč ástí  té to zadávací  dokumentace.

9. po¾ ADAvEK NA způ soB zpRAcovÁtrlí  NABí DKovIq cENy

Nabí dková cena musí  obsahovat ve¹ keré  nutné  náklady k řádné  realizaci stavby, vč etně v¹ ech
nákladŮ souvisejí cí ch fpoplatlqy, vedlej¹ í  náklady např na zaří zení  staveni¹ tě, předpokládaná
rizika spojená s umí stění m stavby, provozem objednatele, kurzové  vlivy, obecný vývoj cea
zqi© ené  náklady vypl;ivají cí  z obchodní ch podmí nek apod.]. Ve¹ keré  souvisejí cí  náklady [§.
vedlej¹ í  rozpoč tové  náklady, náklady nazaří zeni staveni¹ tě apod.J budou zahrnuty do nabí dkové
ceny.



Zadávaci dokumentace nazakázl<ll,,Sní ¾ ení  energetické  nároč nostiuýroby hí storlcké
sladavny v BrunfuáIe - Rekuperace tepla z hvozdtl"

Nabí dková cena bude uvedena v č eské  měně v č Ienění  na cenu celkem bez DPH, sazbu DPH, vý¹ i
DPH a cenu celkem vč etně DPH.

Zadavatel jako souČ ást zadávací  dokumentace předkládá soupis stavební ch praci dodávek a
slu®eb, a to pro ka®dou dí lč í  č ást qiběrové ho ří zení  samostatně. Zadavatelem poslqytnuté  soupisy
Prací  jsou pro zpracování  nabí dkové  ceny závazné . |e vylouč eno jaké koliv lyřazení  polo¾ ek ze
souPisu, doplnění  polo®ek do soupisq jahýkoliv zásah do popisu polo¾ \y, změna mno¾ swí  nebo
jaké hokoliv jiné ho ú daje v soupisu.

Dodavatel v rámci své  nabí dky předlo¾ í  polo¾ kové  rozpoč ty (oceněné  soupisy stavební ch prací ,
dodávek a slu®eb), do nich¾  doplní  jednotkové  ceny za jednotlivé  polo¾ llý stavební ch pra.í ,
dodávek a slu®eb a u ka¾ dé  polo¾ lqy vyjádří  celkovou nabí dkovou cenu polo¾ lqy odpoví dají cí
Po®adované mu poČ tu měrných iednotek Polo¾ koqý rozpoč et musí  svoji strukturou a obsahem
odpoví dat pří slu© né mu soupisq změny v které koliv č ásti polo¾ lqy jsou nepří pustné . Změna
struktury Č i obsahu soupisu je nepří pustná. Dodavatel je povinen ocenit ve¹ keró polo¾ lqy
předlo¾ ené ho soupisu prací .

10, IINE PO®ADAVKY ZADAVATEIE NA PtNĚnÍ  zaxÁZl{Y
Zadavatel si rryhrazuje pravo qýběrové  ří zení  zru¹ it, a to v souladu s Pravidly pro qýběr
dodavatelŮ OPPIK. Dodavatelé  jsou povinni na tuto podmí nku přistoupi! a to bez nároku na
náhradu © kody nebo u¹ lé ho zisku pro lrteroukoliv z budoucí ch smluvní ch stran.

Realizace zakáz|<y je závislá na zí skání  finanč ní ch prosť edků  z fondů  EU. Dodavatelé  jsou
Povinni na futo podmí nku přistoupi| a to bez nároku na náhradu ¹ kody nebo u¹ lé ho zisku pro
kteroukoliv z budoucí ch smluvní ch stran.

Zadavatel upozorňuje, ¾ e vybraný dodavatel ie osobou povinnou spolupů sobit při qýkonu
finanČ ní  konřoly ve smyslu ustanovení  § 2 e) zákona č .320/2001 Sb,, o finanč ní  Řontrole ve
veřejné  správě, v platné m znění ,

Stavební  dozor nesmí  b;ýt realizován dodavatelem stavby, ani osobou s ní m propojenou.

tL. P0®ADAVI§ NA KVAIIFIKACI
ÚČ astní k je povinen nejpozději do lhů ty stanovené  pro podání  nabí dek prokázat svoji kvalifikaci.
Splnění m kvalifikace se rozumí :

. splnění  základní  způ sobilosti

. splnění  profesní  způ sobilosti

. splnění  technich.ých kvalifikač ní ch předpokladů

ÚČ asnrí k prokazuje splnění  kvalifikace doklady po¾ adovanými zadavatelem v oznámení  o
zahájení  qýběrové ho iizení  nebo v té to č ásti zadávací  dokumentace. K prokázání  kvalifikač ní ch
předpokladů  postač í  i prosté  kopie dokladů ,

Doklady prokazují cí  základní  způ sobilost a profesní  způ sobilost dle bodu 13, pí sm. a) Zadávací
dokumentace musí  prokazovat splnění  po¾ adované ho krité ria způ sobilosti nejpozději v době 3
měsí ců  přede dnem zahájení výběrové ho ří zení .

Dodavatel mŮ®e prokázat urČ itou profesní  způ sobilosti s qýjimkou krité ria podle bodu 13. pí sm.
a) Zadé rtací  dokumentace po¾ adované  zadavatelem prosďednictví m jiných osob. Dodavatel 1" u
takové m pří padě povinen zadavateli předlo¾ it:

a) doklady prokazují cí  splnění  profesní  způ sobilosti dle bodu 13. pí sm. aJ zadávací
dokumentace jinou osobou

b) doklady prokazují cí  splnění  chybějí cí  č ásti kvalifikace prosřednictví m jiné  osoby

4



Zadávací  dokumenta ce na zakázku ,,Sní ¾ ení  energetické  nú roč ností  uýroby histarické
sladovny v Bruntú Ie - Rekuperace tepla z hvozdu"

c) doklady o splnění  základní  způ sobilosti podle bodu 12 zadávací  dokumentace jinou osobou
a

dJ pí semný závazek jiné  osoby k poskytnutí  plnění  urč ené ho k plnění  za|áz|ry nebo k
poslqytnutí  věcí  nebo práv, s nimi¾  bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění
veřejné  zakázl<y, a to alespoň v rozsahu, v jaké m jiná osoba prokázala kvalifikaci za
dodavatele.

12. áxranrví zpŮsoBllosT
Způ sobilým není  dodavatel, kteqý

aJ byl v zemi své ho sí dla v poslední ch 5 letech před zahájení m qýběrové ho ří zení  pravomocně
odsouzen pro trestný č in uvedený v pří loze č . 3 Zákona, nebo obdobný trestný č in podle
právní ho řádu země sí dla dodavatele; kzahlazeným odsouzení m se nepřihlí ¾ i
b) má v Č eskó republice nebo v zemi své ho sí dla v evidenci daní  zachycen splatný daňoqú
nedoplatek

c) má v Č eské  republice nebo v zemi své ho sí dla splatrrý nedoplatek na pojistné m nebo na
penále na veřejné  zdravofrtí  poji¹ těni

dJ má v Č eské  republice nebo v zemi své ho sí dla splatný nedoplatek na pojistné m nebo na
penále na sociální  zabezpeč ení  a pří spěvku na státní  poliť ku zaměstnanosti,

eJ ie v likvidaci, proti němu¾  bylo vydáno rozhodnutí  o ú padku, vů č i němu¾  byla naří zena
nucená správa podle jiné ho právní ho předpisu nebo v obdobné  situaci podle právní ho řádu
země sí dla dodavatele.

Dodavatel prok{¾ e splnění  základní  způ sobilosti předlo¾ ení m č esť né ho prohlá¹ ení . Vzor
č estné ho prohlá¹ ení  je souč ástí  zadávací dokumentace. Úč astní ci mohou lyu¾ í ttohoto yzoru.

13. PR0FE§NÍ zpŮsonltosT
Profesní  způ sobilost splňuje ten dodavatel, kteqý předlo¾ í :

a) výpis z obchodní ho reisť ří ku č i iiné  obdobné  evidence, potiud jiný právní  předpis zápis
do takové  evidence vy¾ aduje

bJ doklad o oprávnění  k podnilÉ ní  podle zvlá¹ tní ch právní ch předpisů  v rozsahu
odpoví dají cí m předměfu veřejnó zakáz|<y, ¾ ivnostenské  oprávnění : Prornádění  staveb, ieiich
zrněn a odsť raňování .

Dodavatel předlo¾ í  doklady prokazují cí  splnění  profesní ch kvalifikač ní ch předpokladů  v prosté
kopii.

14. po¾ ADAvI§ NA zpnAcovÁrvÍ  NABÍ DI§
Dodavatel předl'o¾ í  ve qýběrové m ří zení  na zaMzku nabí dku, která bude obsahovat dokumenty a
doklady po¾ adované  zadavatelem v zadávací  dokumentaci. Souč ásd nabí dlqy jsou i doldady a
informace prokazují cí  splnění  kvalifikace. Nabí dka a ve¹ keré  ostatní  doklady a ú daje budou
uvedeny vč eské m jazyce vpí semné  formě a nabí dka bude podepsána osobou oprávněnou za
dodavatele jednat a podepisovat podle qýpisu z Obchodní ho reisďí ku, popří padě stafutární m
orgánem zmocněnou osobou, její ¾  plná moc musí  blit souč ásť  nabí dlqy.

Nabí dka dodavatele mů ¾ e být podána buď v jednom §vazkí r, nebo v samostatných oddělených
slohách, ale v¾ dy pí semně a v jedné  uzavřené  obálce označ ené  názvem zakáz|<y, na li:teré  musí
b;ýt uvedena adresa ú č astní ka. Nabí dka dodavatele bude podána v jednom lyhotovení ,



Zadávací  dokumentan#;Ť#x:;it':,;:;:;:í :::,:,;ť :lT,,,:ňuýrobyhistarické

V pří padě, ¾ e dodavatel vyu¾ ije pro doruč ení  své  nabí dky kurýrní  slu¾ by přepravy zásilek zajistí ,
aby obálka pou¾ itá kur,ýrní  slu¾ bou tvoří cí  přebal obálky s nabí dkou dodavatele, byla nadepsána
zcela toto¾ ně jako samotná obálka nabí dky (tedy byla označ ena názvem zakáz|<y a
identifikač ní mi ú daji ú č astní ka). V opač né m pří padě hrozí , ¾ e takto zaslaná nabí dka nebude vČ as
zaevidována jako nabí dka a doide k oteť ení  té to neoznač ené  zásillcy a¾  po skonč ení  lhů ty pro
podání  nabí dek V tomto pří padě bude na nabí dku ú č astnfta pohlí ¾ eno, jako by nebyla podána.

Obálka bude označ ena nápisem:

,,NEOTVÍ RAT - nabí dka §ní ¾ ení  energetické  nároč nastiuýroby hisfurtcké  sladovtty
v BruntáIe - Rekuperace teplazhvozdu"

Nabí dka musí  obsahorrat

a) Vyplněný formulář,,l(rycí  list nabí dky"

b) Náwh smlouvy - návrh smlouvy musí  b;ýt podepsán osobou oprávněnou za dodavatele
jednat a podepisovat v souladu se způ sobem podepisování  uvedeq(rrn ve qipisu
z Obchodní ho rejsďí ku, popří padě zmocněncem ú č astní ka. Tento náwh musí  být v souladu
s obchodní mi podmí nkami předlo¾ ený,rni zadavatelem zadávací  dokumentaci.

c} Doklady prokazují cí  splnění  základní  způ sobilosti
. Č esfiré prohlá¹ ení

d) Doklady prokazují cí  splnění  profesní  způ sobilosti
. v]ipis z obchodní ho rejsďí ku
. ®irmostens\ý list č i výpis z ¾ i,rnostenské ho rejsďí ku

e) Oceněný soupis prací , dodávek a slu¾ eb s qýkazem výměr

0 Harrnonogram po§tupu prací  - v č lenění  na jednotlivé  týdny, přič em¾  doba provádění
dí la uvedená v Harmonogramu posfupu prací  bude odpoví dat době realizace předmětu
plnění  po¾ adované  zadavatelem a nebude předpokládat přeru¹ ení  realizace předmětu
plnění ,

g] Pří padně dal¹ í  dokumenty, jsou-li po¾ adovány v zadávaci dokumentaci

15. rrrufirÍ PoDD0DAVATELE

leliko¾  zadavatel pova¾ uje stavební  práce zať yznamnou č innost při plnění  zalázlrry, analogicky k
§ 105 odst. 2 zákona zadavatel po¾ aduje, aby ve¹ keré  stavební  práce vrámci té to zakázlq7 byly
prováděny pří mo ú č astnftem podávají cí m nabí dku, bez vyu¾ ití  poddodavatelů .

Dále, Úč astnft qýběrové ho ří zení  v rámci své  nabí dlcy předlo¾ í  seznam poddodavatelů , kteří  se
budou podí let na zbylých č ástech zakázl<y a u ka¾ dé ho z těchto poddodavatelů  uvede, kterou č ást
veřejné  zakázlqy bude plnit.

L6, osTATNÍ  poptuÍ NKY ZADÁvAcÍ go nÍ zrní
Zadavatel nepřipou¹ tí  varianty nabí dek

Při posouzení  nabí dek dodavatelů  z hlediska splnění  zadávací ch podmí nek bude posouzenaté ¾
mimořádně ní zld nabí dkova cena. Mimořádně ní zká nabí dková cena znamená, ¾ e nabí dka
dodavatele z jaké hokoliv dů vodu obsahuje riziko nerealizovatelnosti dí |a zfinanč ní ch dů vodŮ.



Zadávací  dokumenta ce na zakázku ,,Sní ¾ ení  energetické  nórač nosti uýroby historické
sladovny v Bruntále - Rekuperace tepla z hvozdtl"

Nabí dka dodavatele mů ¾ e b;it takto posouzena v pří padě, ¾ e celková nabí dková cena bude
odborně posouzena jako nepřiměřeně ní zlú  k aktuální  cenové  hladině na řhu. Nabí dka
dodavatele mů ¾ e být takto posouzena také  v pří padě, ¾ e polo¾ ka nebo polo¾ ky, které  jsou pro
realizovatelnost dí la extré mně dů le¾ ité , budou odborně posouzeny jako nepřirněřeně ní zké
k aktuální  cenové  hladině na trhu. Akruální  cenovou hladinu na trhu ve vztahu k předmětu
zakázl<y stanoví  a posoudí  osoba odborně způ sobilá.

17. způ §oB HoDNocENí  NABí unx poDtn HoDNOTÍ cí cH rrurnruí
Nabí dly budou hodnoceny podle jejich ekonomické  qihodnosti. Ekonomicka qýhodnost nabí dek
bude hodnocena podle nejni¾ ¹ í  nabí dkové  ceny bez DPH, To znamená, ¾ e hodnoť cí  krité rium
NE;NI®¹ Í  NABÍ DKovÁ cENA BEz DpH má váhu taa o/o.

Hodnotí cí  komise stanoví  pořadí  jednotliqých nabí dek tak, ¾ e jako nejvhodněj¹ í  bude §tanovena
nabí dka s nejni¾ ¹ í  nabí dkovou cenou bez DPH.

18. zADÁ,VAcÍ poruMENTACE
Zadávací  dokumentaci tvoří  souhrn ú dajů  a dokumentů  nezbytných pro zpracování  nabí dlry.

Souč ástí  zadávací  dokumentace jsou tyto pří lohy:

Formulář Krycí  list nabí dky
Obchodní  podmí n\y (závaznývzor smlouvy o dí lo)
Projektová dokumentace
Soupis prací , dodáveka slu¾ eb
Vzor č estné ho prohlá¹ ení  o splnění  záldadní  způ sobilosť

Dodavatel je oprávněn po¾ adovat po zadavateli pí semně vysvětlení  k zadávací  dokumentaci, a to
r4ihradně prosďednictví m zásť upce zadavatele. Kontaktní  adresa pro elekrronické  podání
®ádosti o dodateč né  informace zakazkv@deregio,cz. ®ádost o dodateč né  informace musí  b;ýt
zadavateli doruč ena nejpozději 4 pracovní  dny před uplynutí m lhů ty pro podání  nabí dek
Zadavatel poslqptne dodateč né  inforrnace do 2 pracovní ch dnů  po doruč ení  vč as a řádně podané
¾ ádosti o dodateč né  informace.

Pokud je ¾ ádost o vysvětlení  zadávací ch podmí nek doruč ena vč as a zadavatel neuveřejní
vysvětlení  ve lhŮtě dle předchozí ho odstavce, prodlou¾ í  lhů tu pro podání  nabí dek nejmé ně o
tolik pracovní ch dnů , o kolik přesáhla doba od doruč ení  ¾ ádosti o vysvětlení  zadávací ch
podmí nek do uveřejnění  vysvětlení  lhů fu dle předchozí ho odstavce.

Zadavatel má právo pos}tyUrout dodavatelů m dodateč né  informace kzaďávací dokumentaci i bez
předchozí  ®ádosti dodavatele, Takové to dodateč né  informace doruč í  zadavatel v¹ em
dodavatelŮm, kteří  si vy¾ ádali zadávací  dokumentaci a zároveň je uveřejní  na profilu zadavatele.

Kompletní  zadávací  dokumentace je uveřejněna v elekť ronické  podobě na adrese profilu
zadavatele:

https:/lzakazlry.rpa.czlprofile disptay 12 12.html

19. PROHIÍ DKA MÍ STA PLNĚNÍ

Prohlí dka mí sta dodání  předmětu plnění  ie mo¾ ná kdykotiv v pracovní  dny od 10:00 do
14100 hodin po předchozí  telefonické  domluvě.

Kontaktní  osoba pro sjednání  prohlí dky mí sta plnění :
MUDr. |an Vaněk ml,, tel,: +42a 728 37B 359

1)
2)
3]
4)
5]




